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BESCHREIBUNG

PREIS/LIEFERUNG

Abnehmbarer Kuhltisch, 3 Turen, beliftet, Temp. -2°+8°,

441 Liter

Lieferung 8 bis 15 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

KUHLTISCH Tiefe 70 cm mit modularem Plattenkorpus 2 Tiiren , Betriebstemperatur -2/+8°C , Fassungsvermdgen 441 Liter , ausgestattet

mit:

o auBere/innere Struktur aus Edelstahl AISI 304 ,

o kanalisierte Innenbeliiftung ,
o Kuhleinheit mit Monoblock-System,
o automatische Abtauung,

o automatische Verdunstung von Kondenswasser,

o 1 plastifiziertes Gitter fur Fach 530x650 mm ,

o FCKW-freie Isolierung 60 mm dick,
o verstellbare FiiBe aus Edelstahl,

o Raumtemperatur bis +43°C,

o Kaltemittelgas R290.

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Breite (mm)
Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,32

1945

700

850
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