

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



KENNWORT	BESCHREIBUNG	PREIS/LIEFERUNG
DNTGM3C	Abnehmbarer Kühltisch, 3 Türen, belüftet, Temp2°+8°, 441 Liter	Lieferung 8 bis 15 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

KÜHLTISCH Tiefe 70 cm mit modularem Plattenkorpus 2 Türen , Betriebstemperatur -2/+8°C , Fassungsvermögen 441 Liter , ausgestattet mit:

- äußere/innere Struktur aus Edelstahl AISI 304 ,
- kanalisierte Innenbelüftung ,
- o Kühleinheit mit Monoblock-System,
- automatische Abtauung,
- $\circ \ \ \text{automatische Verdunstung von Kondenswasser,} \\$
- $\circ~$ 1 plastifiziertes Gitter für Fach 530x650 mm ,
- 。 FCKW-freie Isolierung 60 mm dick,
- $\circ\;$ verstellbare Füße aus Edelstahl,
- Raumtemperatur bis +43°C,
- Kältemittelgas R290.

TECHNISCHES DATENBLATT		
Stromversorgung	Monofase	
Volt	V 230/1	
Frequenz (Hz)	50	
Leistung (Kw)	0,32	
Breite (mm)	1945	
Tiefe (mm)	700	
Höhe (mm)	850	